
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

DERS 
SAATİ 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

1.DERS 

08.30 

09.20 
     

2.DERS 
09.30 

10.20 
    

Fiziksel Performans Testleri 

Uygulaması 

Doç.Dr.Yücel OCAK 

3.DERS 
10.30 

11.20     

Fiziksel Performans Testleri 

Uygulaması 

Doç.Dr.Yücel OCAK 

4.DERS 

11.30 

12.20     

Fiziksel Performans Testleri 

Uygulaması 

Doç.Dr.Yücel OCAK 

5.DERS 

13.00 

13.50 
     

6.DERS 
14.00 

14.50 
   

Cinsiyet ve Spor 

Yrd.Doç.Dr. Sebiha G. BAŞPINAR 
Spor Organizasyon Teknikleri 

Yrd.Doç.Dr.Adem POYRAZ 

7.DERS 
15.00 

15.50 
   

Cinsiyet ve Spor 

Yrd.Doç.Dr. Sebiha G. BAŞPINAR 
Spor Organizasyon Teknikleri 

Yrd.Doç.Dr.Adem POYRAZ 

8.DERS 
16.00 

16.50 
   

Cinsiyet ve Spor 

Yrd.Doç.Dr. Sebiha G. BAŞPINAR 

Spor Organizasyon Teknikleri 

Yrd.Doç.Dr.Adem POYRAZ 

9.DERS 
17.00 

17.50 
   

Fizik Tedavi Yöntemleri ve 

Uygulamaları  

Prof.Dr. Ümit DÜNDAR 

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji 

Doç.Dr. Hasan TOKTAŞ 

10.DERS 
18.00 

18.50 
   

Fizik Tedavi Yöntemleri ve 

Uygulamaları  

Prof.Dr. Ümit DÜNDAR 

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji 

Doç.Dr. Hasan TOKTAŞ 

11.DERS 
19.00 

19.50 
   

Fizik Tedavi Yöntemleri ve 

Uygulamaları  

Prof.Dr. Ümit DÜNDAR 

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji 

Doç.Dr. Hasan TOKTAŞ 


